RCP-6-S LAPIZ DE COLORES MINI X6 POINTER 50 SET $120 0% $6.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$464.360
$0
$88.228
$0

$552.588

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CL-204 CALCULADORA NIKKO 8DIG 20 PZA $1.550 0% $31.000

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 10 PZA $2.950 0% $29.500

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 10 PZA $2.350 0% $23.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$464.360
$0
$88.228
$0

$552.588

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL